REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr.”Reshit Collaku”, Tel. 6800 9999, Fax, 042 228-516, Websile: www hidaa.gov.al
@ DEKLARATE Nr. Indeksi ]
- né ILDKP
E INTERESAVE PRIVATE dheviti | 2p//
PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, bashké&shortit/es dhe t&€
fémijéve madhore, né& baz¢ té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

A 0 . Mbiemri_
SHYQYRI . COPA

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe &

fémijéve madhoré. | \ ) /
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument ~ Nénshkrimi

jané é vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. L / |




REPUBLIKA E SHOQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Shtuar Bono thesari ne 1e shumen N
| 3.000.000 Lek ‘
l ‘ Burimi: 1.000.000 Lek nga llogaria ne emer te 3.000.000 Lek
j bashkeshortes ne 540.000 Lek nga (Tre milion Lek) 100%
llogaria e pages n¢ ¢, 750.000 Lek nga
| gjendja CASH dhe pjesa tjeter nga interesat e bonove te
: thesarit dhe te ardhurave familjare vjetore.
‘I Pakesuar gjendja ne llogarine rrjedhese te pages ne -540.000 Lek 100%
ﬁ » Intesa (peseqind e dyzet mije Lek)
‘ Pakesuar gjendja Cash -750.000 Lek 100%
a (shtateqind ¢ pesedhjete mije
| Lek) .
; ) Gjendje CASH, kursyer nga te ardhurat ¢ vitit 201 1 200.000 lek 100%
| (Dyqind mije lek)
|
{r

Nése ky format ésht€ i pamjaftueshém, vazhdoni t¢
plotésoni né fotokopje t& tij.
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—

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

L

Pérshkruani hollé 'sht te ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né

eka sjellé t&

€ vepnmtarlse se chanﬁates, funksmmn, natyren e angazhlmit.

Shuma e € ardhurave t&
pérfituara, né leké apo né
valuté, nga deklarimi i
meparshem deri mé 31
.dh}etor t@ vitit te deklanmlt

Te ardhurat nga paga dhe shperblime per periudhen 1 Janar-31 Dhjetor
2011

1.319.713 lek
(Nje milione e tregind e
nentembedhjete mije e

shtateqind e trembedhjete
lek)

Te ardhurat nga paga dhe shperblime nga bashkshortja si Drejtore e
Drejtorise se Sherbimeve Mbeshtetese ne Filialin e Postes Shqiptare,
Dega Tirane

Interesa nga Bono thesari

728.000 lek
(Shtateqind e njezet e tete
mije}

683.000 leke
(Gjashteqind e tetedhjet e tre
mije)

Interesa nga llogaria ne
bashkshortes

e eshte ne emer te

34.000 lek
( Tridhjete e kater mije)

Te ardhura nga pensioni 1 nenes ge bashkjeton me mua

H

48.396 leke
{Dyzet ¢ tete mije e treqind e
nentedhjet e gjashte)

Emmemrl, Nénshkr

/

f
l
T

/2 /”/ ﬂ/f

Neése ky format éshté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t2 plotésoni né fotekopje t& tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKF

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kvedi, huamarrje, detyrim pér studime et].) &
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!ieslsht géllimin e detyrimit finanmar,?f---' Shuma e shlyer nga ‘Gjendja e detyrimit te
shumén totale né 1eké \po né valuté, datén e fillimit  deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri
dhe t& mharumt té &“ety' mit (muajifviti), nr, e ~deri né 31 dhjetor té vitit né 31 dhjetor té vitit t&

té deklarimit  deklarimit
inkare shumen totale (prmc:pai +> ~ (me shifra dhe me fjalé¢) (me shifra dhe me fjal€)

interes), kohé‘zg;at;en (muaji/viti) dhe késti mujor. ; __ Principal+interes
Kredi ne Bank, per hlerien e anartamentit | 3.390 Euro 36.445 euro
te banimit ne Tirane ne rrugen - marre | (Tremije e tregind e (Tridhjete e gjashte
me 06.10.2008 ne shumen 45.000 euro, me afat 20 | nentedhjete ) mije e katergind e
vjecare dhe kest mujore 283 euro tyzet e pese)

|

1
Shlyrje detyrimi per arsimimin e dy djemeve ne  4.602 Euro
) Tirane.Njeri me | (Katermije e
burse te pjeseshme. giashtegind e dy Euro)
Emri, Mﬁaemn, Nenshkrlm;n o /
C ) Col ] Y

_ .\./
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@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Lol

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢cmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasja Floreta Brahim Copa, bashkéshorte O
Emeér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

e subjektit Gezim Shyqyri Copa, Sekretar i Pergjithshem i ILDKP-se.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né€ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Em!ﬁi;"Mﬁiemri, Nénshkrimi =~
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé & Lowve o SXhd / g
qé nuk éshié e vérteté % _ ‘ﬂ: ) e ///M'ﬂ T \///%%\J

1€ plotésohet nga pfesctari § familjes me pasuri vegmas “Para fitlmir 16 detyros ™ 9
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

1 | Mbyllja e llogarise tek banka
ne bono thesari(1.000.000 lek)

dhe kalimi 1 shumes

-1.000.000 Lek
{njemilion Lek)

100%

S L Eo e B g S P O

S & E

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.

Té plotésohet nga pjesétari | familjes me pasuri ve¢mas

Para fillimit 1& detyres”

11
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jasht& vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si d¢he angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t&¢ méparshém deri n€ 31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit.

o N&é rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose té pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t& méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarlmlt

Slwma et§ ardhumve té
~ né leké apo né valute
ime shifra dhe i me fjalé).

E njéjté¢ me fagen nr 4

TR CES

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamairje, detyrim pér studime etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém dert né 31
dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér t€
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e shlyer nga Gjendjaffe detynmlt te

12 plotésohet nga pjesétari | famljes me pasuri vegmas Pa} ffff'luﬂ.!t 16 deryrés” 12





